[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.11.2022
	№
	223

	г.Котельнич

	О внесении изменений в постановление администрации Котельничского района Кировской области от 29.12.2020 № 277

В соответствии с решением Котельничской районной Думы от 11.11.2022 № 120 «О внесении изменений в решение Котельничской районной Думы от 17.12.2021 № 46 «О бюджете муниципального образования Котельничский муниципальный район Кировской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» администрация Котельничского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Котельничского района от 27.12.2020 № 277 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие агропромышленного комплекса на 2021-2024 годы» (с изменениями, внесенными постановлениями от 11.03.2021 № 30, от 19.07.2021 № 120, от 11.11.2021 № 212, от 29.12.2021 № 264, от 18.03.2022 №48, от 18.08.2022 № 163) согласно приложений № 1, № 2.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Котельничского района, заведующего отделом экономики Носкову А.А.

Глава Котельничского района 						      							С.А. Кудреватых

Приложение № 1

к постановлению администрации
Котельничского района
Кировской области
от ___22.11.2022_____№ __223__

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в постановление администрации Котельничского района Кировской области от 29.12.2020 № 277 «Развитие агропромышленного комплекса на 2021-2024 годы»

1.В паспорте муниципальной программы раздел паспорта «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в новой редакции:

	Соисполнители
Муниципальной программы
	Отдел ЖКХ, архитектуры и градостроительства

	Ресурсное
обеспечение
муниципальной
программы
	Общий объем финансирования – 36329,59 тыс. рублей,
в том числе:
средства федерального бюджета – 23595,76 тыс. рублей;
средства областного бюджета – 12733,83 тыс. рублей;
средства местного бюджета – 0,00 тыс. рублей;
средства внебюджетных источников – 0,00 тыс. рублей

Приложение № 2

к постановлению администрации
Котельничского района
Кировской области
                                                                    от ___22.11.2022_____№ __223__

Приложение № 3
к муниципальной программе

[bookmark: P396]ПЕРЕЧЕНЬ ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ И
РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ

	Наименование муниципальной программы, отдельного мероприятия
	Источник финансирования
	Расходы по годам реализации, тыс. руб.

	2021
	2022
	2023
	2024
	итого

	[bookmark: _GoBack] «Развитие агропромышленного комплекса Котельничского района на 2021-2024 годы»
	всего
	14 611,90
	11856,29
	5 868,00
	3 993,40
	36329,59

	федеральный бюджет
	9 292,90
	8411,36
	3 657,30
	2 234,20
	23595,76

	областной бюджет
	5 319,00
	3444,93
	2 210,70
	1 759,20
	12733,83

	местный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	внебюджетные источники
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	1
	 Отдельное мероприятие:
	всего
	888,70
	979,00
	979,00
	979,00
	3 825,70

	Поддержка сельскохозяйственного производства, за исключением реализации мероприятий, предусмотренных федеральными целевыми программами
	федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	областной бюджет
	888,70
	979,00
	979,00
	979,00
	3 825,70

	местный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	внебюджетные источники
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2
	Отдельное мероприятие:
	всего
	48,00
	83,80
	73,80
	73,80
	279,40

	Обращение с животными в части организации мероприятий при осуществлении деятельности по обращению с животными без владельцев
	федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	областной бюджет
	48,00
	83,80
	73,80
	73,80
	279,40

	местный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	внебюджетные источники
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	3
	Возмещение части затрат на уплату процентов по инвестиционным кредитам (займам) в агропромышленном комплексе
	всего
	13 675,20
	10793,49
	4 815,20
	2 940,60
	32224,49

	федеральный бюджет
	9 292,90
	8411,36
	3 657,30
	2 234,20
	23595,76

	областной бюджет
	4 382,30
	2382,13
	1 157,90
	706,40
	8628,73

	местный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	внебюджетные источники
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

image1.emf